
07/12/2023, 07:30 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-528840595 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/12/2023 | Edição: 232 | Seção: 3 | Página: 127

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba/13ª Superintendência Regional - João Pessoa/PB

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2023

UASG 195021 - MENOR PREÇO - PROCESSO nº 59500.000296/2023-36-e. OBJETO:

Fornecimento, transporte, carga e descarga de fábrica de gelo em escamas com produção diária de 8.000

kg com vistas a atender às necessidades das atividades voltadas prioritariamente para a conservação de

pescados na área de atuação da Codevasf - 13ª Superintendência Regional da Codevasf, estado da

Paraíba. Publicação do Edital nº 03/2023: 07/12/2023, das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00.

Endereço: AV. PRESIDENTE EPITÁCIO PESSOA, 1705, BAIRRO DOS ESTADOS, JOÃO PESSOA/PB ou

https://editais2023.codevasf.gov.br/licitacoes/13a-superintendencia-regional-joao-pessoa-pb .ENTREGA

DAS PROPOSTAS: A PARTIR DE 07/12/2023 ÀS 08H00 NO SITE: https://www.gov.br/compras. ABERTURA

DAS PROPOSTAS: 20/12/2023 às 09h00 NO SITE: https://www.gov.br/compras. Informações Gerais:

DISPONIVEIS NO SITE: https://www.licitacoes.codevasf.gov.br/licitacoes/13a-superintendencia-regional-

joao-pessoa-pb

Em 6 de dezembro de 2023.

IRLEN BRAGA DOS GUIMARÃES

Superintendente

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


